São Paulo, 29 de outubro de 2003

RGL n.º 7269/03

Of. SGP n.º 7688/03

Senhor Secretário

Solicito a Vossa Excelência se digne fornecer a esta Assembléia Legislativa as informações objeto do Requerimento n.º 458, de 2003, apresentado a esta Casa, em sessão de 21/10/03, pelo Deputado Emidio de Souza, nos termos dos inclusos avulsos.

Valho-me da oportunidade para apresentar os protestos de minha alta consideração.

Deputado CALDINI CRESPO

2.º Secretário

Ao Excelentíssimo Senhor LUIZ ROBERTO BARRADAS BARATA

Secretário de Estado da Saúde

CAPITAL – SP

me